

松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、
道路和车位工程

招 标 控 制 价

招 标 人： 东莞市松山湖房地产有限公司
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2024年10月24日

松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、
道路和车位工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 1,581,977.34

(大写)： 壹佰伍拾捌万壹仟玖佰柒拾柒元叁角肆分

(其中：绿色施工安全防护措施单列费78,385.33元 工日人工费总额310,289.57元)

招 标 人： 东莞市松山湖房地产有限公司
(单位盖章)

造价咨询人： (单位盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章)

复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年10月24日

复 核 时 间： 2024年10月24日

编制说明

项目名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程

第 1 页 共 1 页

一、编制依据

- 1、本工程设计图纸文件：根据委托方提供的图纸及相关资料；
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》GB 50500-2013；
- 3、执行《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》；
- 4、计价程序执行东莞市2022年《广东省建设工程计价依据（2018）》清单计价程序表的：《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额2018》清单计价程序表、《广东省通用安装工程综合定额2018》清单计价程序表、《广东省市政工程综合定额2018》清单计价程序表、《广东省园林绿化工程综合定额2018》清单计价程序表；
- 5、东建价〔2019〕5号关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知；东建价〔2022〕1号关于调整东莞市建设工程人工价格的通知；
- 6、主要材料、常用材料价格按2024年9月《东莞建设工程造价信息》，其他常用材料价格按2024年8月《东莞建设工程造价行业信息》，其他材料参考临近市信息价或市场价。

二、本预算包含内容：

- 1、松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程，包含园建工程、安装工程等，具体详见预算清单。

三、其他说明：

- 1、土石方余土外运运距按20km考虑。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-园建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	取费基数	费率(%)	金额:(元)
1	分部分项工程费	FBFXHJ		1,236,929.53
1.1	拆除工程			291,986.85
1.2	新建垃圾房			170,165.43
1.3	新建路面工程			344,195.20
1.4	新建钢雨棚			430,582.05
2	措施项目费	_AQWMSGF+_QTCSF		117,022.79
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	AQWMSGF		73,118.37
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF		43,904.42
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF		43,904.42
3	其他项目	QTXMHJ		26,938.35
3.1	暂列金额	ZLJE		
3.2	暂估价	ZGJHJ		
3.3	计日工	JRG		
3.4	总承包服务费	ZCBFWF		
3.5	预算包干费	YSBGF		26,938.35
3.6	工程优质费	GCYZF		
3.7	概算幅度差	GSFDC		
3.8	索赔费用	SPFY		
3.9	现场签证费用	XCQZFY		
3.10	其他费用	QTFY		
4	不含税工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM		1,380,890.67
5	应纳增值销项税额	_FHJ+_CHJ+_QTXM	9	124,280.16
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ-_AQWMSGF		1,432,052.46
7	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_SJ		1,505,170.83
8	其中：人工费	RGF+JSCS_RGF+JSRGF		296,234.02

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-园建工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
拆除工程							
1	粤R1-1-1	人工整体拆除 简易结构	1. 成品雕花板房拆除15000x7000x2700 2. 成品雕花板房拆除说明：骨架80*80*2.5镀锌骨架，横通采用40*80*2.5；外墙雕花板墙体50mm；不锈钢边框门； 3. 废料运距：由投标人自行考虑	m2	105	66.36	6,967.80
2	011605001001	平面块料拆除	1. 部位：现状垃圾房地面 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆+10厚面砖面层 3. 废料运距：由投标人自行考虑	m2	105	25.96	2,725.80
3	011602001001	混凝土构件拆除	1. 部位：现状垃圾房地面 2. 150厚C20混凝土抬高拆除 3. 200厚C25混凝土基础拆除 4. 废料运距：由投标人自行考虑	m2	172.5	195.20	33,672.00
4	010101004001	挖基坑土方	1. 部位：现状垃圾房地面 2. 200厚素土夯实地面拆除 3. 弃土运距：由投标人自行考虑	m3	34.5	70.27	2,424.32
5	011601001001	清除现在建筑垃圾砖渣	1. 废料运距：由投标人自行考虑	m3	360.35	159.17	57,356.91
6	041001001001	拆除路面	1. 200厚C25混凝土垫层 2. 废料运距：由投标人自行考虑	m2	461	56.84	26,203.24
7	041001003001	拆除基层	1. 150厚水泥石粉层，水泥含量8% 2. 废料运距：由投标人自行考虑	m2	461	39.04	17,997.44
8	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 彩钢围挡拆除 2. 龙骨及饰面种类：彩钢板围蔽，50X50角钢 3. 废料运距：由投标人自行考虑	m2	103	17.56	1,808.68
本页小计							149,156.19

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-园建工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
9	粤050101014001	砍挖绿篱露地花卉	1. 高度:150cm以内 2. 废料运距:由投标人自行考虑	m2	1033.25	14.16	14,630.82	
10	010101004002	挖基坑土方	1. 挖土深度:1.5m 2. 弃土运距:由投标人自行考虑	m3	1090.5	70.27	76,629.44	
11	011605001002	平面块料拆除	1. 部位:原停车位拆除 2. 80厚渗水植草砖 3. 60厚粗砂垫层+滤水布 4. 24mm聚丙烯沥水板 5. 废料运距:由投标人自行考虑	m2	306.25	52.82	16,176.13	
12	041001001002	拆除路面	1. 部位:原停车位拆除 2. 150厚C25混凝土垫层 3. 废料运距:由投标人自行考虑	m2	306.25	42.55	13,030.94	
13	041001003002	拆除基层	1. 部位:原停车位拆除 2. 250厚级配碎石垫层 3. 废料运距:由投标人自行考虑	m2	306.25	65.22	19,973.63	
14	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:500X250X120花岗岩道牙 2. 废料运距:由投标人自行考虑	m	230	10.39	2,389.70	
【拆除工程】分部小计								291,986.85
新建垃圾房								
15	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30厚1:3干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:10厚800X800防滑地砖面砖	m2	111.43	109.69	12,222.76	
16	010507002001	地坪	1. 150厚C20混凝土抬高 2. 200厚C25混凝土基础	m2	93.82	192.67	18,076.30	
17	穗011509003001	定制雕花板成品垃圾房	1. 构件规格、尺寸:24000*3500*2700mmm 2. 龙骨材料种类、规格、中距:骨架80*80*2.5镀锌骨架,横通采用40*80*2.5 3. 面层材料品种、规格、颜色:外墙雕花板墙体50mm	m2	84	1,550.00	130,200.00	
本页小计								303,329.72

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-园建工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
18	010507003001	电缆沟、地沟	1. 预制混凝土盖板:490X360X50 2. 20厚1:2水泥砂浆粉面,内掺6%防水粉 3. C30细石砼找1%坡度 4. 150厚C30混凝土垫层 5. 200厚水泥石粉层,水泥含量8% 6. 100厚碎石垫层	m	23.8	406.15	9,666.37	
【新建垃圾房】分部小计								170,165.43
新建路面工程								
19	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类:黄金榕 2. 单位面积株数:36株/平方 3. 株高或蓬径:高度20-25cm,冠幅20-25 4. 养护期:12个月	m2	727	104.88	76,247.76	
20	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 新建车行道路牙石 2. 材料品种、规格:400x500x120花岗岩路牙石 3. 50厚1:3水泥砂浆 4. 基础、垫层:材料品种、厚度:150厚C30混凝土垫层	m	47.5	208.71	9,913.73	
21	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 新建车位路牙石 2. 材料品种、规格:500X250X120花岗岩路牙石 3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 4. 100厚C20混凝土二次浇灌 5. 100厚C15混凝土垫层 6. 基础、垫层:材料品种、厚度:150厚C30混凝土垫层	m	260	157.18	40,866.80	
22	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 新建混凝土路面 2. 水泥含量:150厚水泥石粉层,水泥含量8%	m2	343.97	48.04	16,524.32	
23	040203007001	水泥混凝土	1. 新建混凝土路面 2. 厚度:200厚C25混凝土	m2	343.97	138.84	47,756.79	
本页小计								200,975.77

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-园建工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
24	050201005001	嵌草砖(格)铺装	1. 部位:新建停车位地面 2. 嵌草砖(格)品种、规格、颜色:80厚渗水植草砖(甲方选样定) 3. 铺设方式:60厚粗砂垫层 4. 滤水布 5. 24mm聚丙烯沥水板,每平方米承压力580KN/M2	m2	350.4	145.54	50,997.22
25	040203007002	水泥混凝土	1. 部位:新建停车位地面 2. 厚度:150厚C25混凝土	m2	350.4	108.63	38,063.95
26	040202011001	碎石	1. 部位:新建停车位地面 2. 厚度:250厚级配碎石垫层	m2	350.4	68.90	24,142.56
27	040204002001	人行道块料铺设	1. 部位:新建停车位地面 2. 块料品种、规格:50厚深灰色/红色花岗岩兜边 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:30厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	105.85	205.49	21,751.12
28	040205017001	车档	1. 规格、型号:φ100*5钢管L=2000mm, 2*φ80*5钢管L=350mm, 面涂油漆3遍 2. 300*300*400混凝土基础C30 3. 150厚天然级配碎石	个	61	293.95	17,930.95
		【新建路面工程】分部小计					344,195.20
		新建钢雨棚					
29	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C15	m3	14.08	527.45	7,426.50
30	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	69.12	539.81	37,311.67
31	010502003001	异形柱	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30	m3	29.63	666.37	19,744.54
32	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 φ12-16	t	1.878	4,318.37	8,109.90
33	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400 φ18-25	t	6.591	4,252.51	28,028.29
34	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:箍筋HRB400 φ10以内	t	2.124	5,863.26	12,453.56
本页小计							265,960.26

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-园建工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
35	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:10厚文化砖	m ²	225.54	227.39	51,285.54	
36	010901003001	阳光板屋面	1. 阳光板品种、规格:6厚亚克力板雨棚	m ²	438.43	156.75	68,723.90	
37	010602001001	钢屋架	1. 钢材品种、规格:150*80*5*5镀锌钢管、150*50*5*5镀锌钢管、100*50*5*5镀锌钢管、50*50*5*5镀锌钢管	t	21.616	6,418.18	138,735.38	
38	011405001001	金属面油漆	1. 除锈干净后,环氧富锌底漆二度,干膜厚度60 μm 2. 环氧云铁中间漆二度,干膜厚度60 μm 3. 聚氨酯面漆二度,干膜厚度120 μm	m ²	511.81	48.37	24,756.25	
39	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:Q235B	t	1.108	9,694.65	10,741.67	
40	010701001001	木屋架	1. 材料品种、规格:150X50实木花架 2. 防腐防火油漆三遍	m ³	4.38	5,311.61	23,264.85	
【新建钢雨棚】分部小计								430,582.05
本页小计								317,507.59
合 计								1,236,929.53

编制人：

证号：

编制日期：

措施项目清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-园建工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费					
1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	模板的支架		项	1		
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	施工便道		项	1		
1.13	样板引路		项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费		项	RGF+JXF	19%	73,118.37
	小计		元			73,118.37
2	措施其他项目					
WMGDZJF00001	文明工地增加费		项	RGF+JXF	0%	
011707002001	夜间施工增加费		项		20%	
GGCSF000001	赶工措施费		项	RGF+JXF	0%	
QTFY0000001	其他费用		项	1		
2.5	模板工程		项	1	34146.09	34,146.09
011702001001	基础	1. 基础类型:基础垫层模板	m2	26.88	34.16	918.22
011702001002	基础	1. 基础类型:独立基础模板	m2	145.92	55.24	8,060.62
011702004001	异形柱	1. 异形柱模板 支模高度3.6m内 实际支模高度(m):4.6	m2	249.09	88.24	21,979.70
041102001001	垫层模板	1. 构件类型:后座木模制安	m2	98.9	32.23	3,187.55
2.6	垂直运输工程		项	1		
2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.8	成品保护工程		项	1		

编制人：

证号：

编制日期：

人材机汇总表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-
园建工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	综合工日		工日	33.60	117.70	3,954.72
2	人工费		元	220635.96	1.07	236,080.48
3	热轧圆盘条	Φ10以内	t	0.06	3,434.23	212.58
4	螺纹钢	HRB400 Φ12-16	t	1.93	3,319.51	6,390.06
5	螺纹钢	HRB400 Φ18-25	t	6.76	3,255.25	21,991.82
6	螺纹钢	Φ10以内	t	2.17	3,342.04	7,240.53
7	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	11.27	397.47	4,477.70
8	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.01	597.29	6.63
9	中砂		m3	0.72	189.06	136.20
10	粗砂		m3	25.23	145.78	3,677.85
11	碎石	20~40	m3	97.35	161.54	15,725.16
12	碎石	10	m3	0.02	161.54	2.84
13	碎石	40	m3	3.92	161.54	632.64
14	碎石	60	m3	27.82	161.54	4,493.25
15	石屑		m3	97.00	109.59	10,630.62
16	松杂板枋材		m3	2.98	1,700.27	5,063.74
17	杉木枋	实木花架	m3	4.64	1,844.24	8,562.44
18	防滑地砖	800×800	m2	115.89	46.92	5,437.43
19	文化石	10	m2	233.43	128.11	29,905.22
20	6厚亚克力板		m2	451.58	106.00	47,867.79
21	水		m3	792.45	3.80	3,011.29
22	渗水植草砖	80厚	m2	357.41	73.45	26,251.62
23	定制雕花板成品垃圾房		m2	84.00	1,550.00	130,200.00
24	普通预拌混凝土	C15	m3	28.08	428.32	12,027.91
25	普通预拌混凝土	C20	m3	22.80	434.78	9,912.68
26	普通预拌混凝土	C25	m3	142.73	444.27	63,411.86
27	普通预拌混凝土	C30	m3	115.58	453.32	52,393.86
28	24mm聚丙烯沥水板	承压力580KN/M2	m2	367.92	22.00	8,094.24
29	黄金榕	高度20-25cm, 冠幅20-25	株	27480.60	1.00	27,480.60
30	镀锌钢管		t	21.62	4,571.98	98,827.92
31	车档	Φ100*5钢管L=2000mm, 2*Φ80*5钢管L=350mm, 面涂油漆3遍	块	61.00	210.00	12,810.00

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
		垃圾房电气部分						
1	030412001001	普通灯具	1. 名称:防水吸顶灯 2. 规格:光源:18W节能灯, Ra=83, 色温4300K, 光通量:2000Lm	套	10	94.52	945.20	
2	030404034001	照明开关	1. 名称:单联单控开关	个	4	20.47	81.88	
3	030404034002	照明开关	1. 名称:双联单控开关	个	3	22.61	67.83	
4	030404035001	插座	1. 名称:防溅式安全型带开关(单相2线+3线) 2. 规格:250V 16A	个	7	45.60	319.20	
5	030404035002	插座	1. 名称:安全型带开关(单相2线+3线) 2. 规格:250V 16A	个	10	33.07	330.70	
6	030411004005	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR BV 3. 规格:2.5 4. 材质:铜芯	m	234.55	3.57	837.34	
7	030411004006	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR BV 3. 规格:4 4. 材质:铜芯	m	141.66	4.47	633.22	
8	030411001004	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PC 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式:综合考虑	m	120.9	8.84	1,068.76	
9	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱	台	1	1,453.73	1,453.73	
		【垃圾房电气部分】分部小计						5,737.86
		垃圾房给排水部分						
10	031001006005	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC DN50 4. 连接形式:粘接	m	1.5	29.53	44.30	
11	031001006006	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC DN75 4. 连接形式:粘接	m	3.96	44.81	177.45	
本页小计								5,959.61

编制人:

证号:

编制日期:

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
12	031001006007	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC DN100 4. 连接形式:粘接	m	10.92	59.50	649.74	
13	031004014001	给、排水附(配件)	1. 型号、规格:地漏 DN50	个	2	46.17	92.34	
14	031001007003	复合管	1. 安装部位:室内 2. 介质:给水 3. 材质、规格:内衬塑钢管 DN20 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	5.76	49.60	285.70	
15	031004003001	洗脸盆	1. 材质:陶瓷 2. 规格、类型:立式 3. 附件名称、数量:含延时自闭水龙头及其它配件	组	1	673.08	673.08	
【垃圾房给排水部分】分部小计								1,922.61
室外电气部分								
16	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR BV 3. 规格:4 4. 材质:铜芯	m	728.21	4.47	3,255.10	
17	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:ZR BV 3. 规格:10 4. 材质:铜芯	m	219.8	9.56	2,101.29	
18	030411001002	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PC 3. 规格:DN25mm 4. 配置形式:埋地敷设	m	196.24	12.01	2,356.84	
19	030411001003	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PC 3. 规格:DN32mm 4. 配置形式:埋地敷设	m	70.27	13.86	973.94	
本页小计								10,388.03

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程量与清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	合价	
20	030412007001	一般路灯	1. 名称:3m路灯 2. 规格:光源:36W节能灯20V, Ra=83, 色温4300K, 光通量:2900Lm 3. 成套, 具体选型由甲方定 4. 100mm石粉拌6%水泥垫层 5. 400*400*600 C25混凝土基础 6. 含螺栓, 详情见图号YS-11新建路灯基础大样	套	15	1,265.18	18,977.70	
21	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	37.39	8.98	335.76	
22	040103001001	回填方	1. 密实度要求:符合设计及施工规范要求 2. 填方材料品种:原土	m ³	37.39	20.47	765.37	
		【室外电气部分】分部小计						28,766.00
		室外给排水部分						
23	031001007002	复合管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:内衬塑钢管 DN20 4. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	66.71	26.33	1,756.47	
24	031001006004	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:污水 3. 材质、规格:UPVC DN300 4. 连接形式:粘接	m	72.14	176.29	12,717.56	
25	031003013001	水表	1. 型号、规格:DN20 2. 连接形式:螺纹连接 3. 附件配置:截止阀+水表	组	1	126.05	126.05	
26	031003001001	螺纹阀门	1. 类型:截止阀 2. 规格、压力等级:DN20 3. 连接形式:螺纹连接	个	1	40.64	40.64	
27	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	72.38	8.98	649.97	
28	040103001002	回填方	1. 密实度要求:符合设计及施工规范要求 2. 填方材料品种:原土	m ³	67.13	20.47	1,374.15	
本页小计								36,743.67

编制人:

证号:

编制日期:

措施项目清单计价表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-安装工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	项目特征	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费					
1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	施工便道		项	1		
1.6	样板引路		项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费		项	RGF+JXF	35.77%	5,266.96
	小计		元			5,266.96
2	措施其他项目					
031301010001	安装与生产同时进行增加费用		项	RGF	0%	
031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费		项	RGF	0%	
TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		项		30%	
粤031302008001	赶工措施费		项	RGF+JXF	0%	
031302002001	夜间施工增加费		项		20%	
JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		项		10%	
粤031302009001	文明工地增加费		项	RGF+JXF	0%	
DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1		
QTFY00000001	其他费用		项	1		
041102001001	垫层模板	1. 构件类型:垫层模板	m2	2.33	34.16	79.59
041102034001	池底模板	1. 构件类型:底板模板	m2	1.61	82.47	132.78
041102035001	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型:池壁模板	m2	19.45	71.42	1,389.12
	小计		元			1,601.49
	合计					6,868.45

编制人：

证号：

编制日期：

人材机汇总表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-
安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费		元	12251.17	1.07	13,108.75
2	螺纹钢	Φ10以内	t	0.20	3,342.04	653.37
3	螺纹钢	Φ12~16	t	0.02	3,319.51	69.05
4	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.03	397.47	12.68
5	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.00	597.29	0.30
6	中砂		m ³	0.00	189.06	0.19
7	石屑		m ³	0.33	109.59	35.85
8	标准砖	240×115×53	千块	1.41	373.09	526.80
9	板枋材	综合	m ³	0.12	1,700.27	211.17
10	松杂板枋材		m ³	0.02	1,700.27	35.71
11	水		m ³	12.24	3.80	46.49
12	普通预拌混凝土	C15	m ³	0.52	428.32	224.44
13	普通预拌混凝土	C25	m ³	3.88	444.27	1,723.06
14	普通预拌混凝土	C10	m ³	0.32	425.14	138.00
15	延时自闭水龙头	DN15	个	1.01	193.27	195.20
16	地漏	DN50	个	2.02	15.04	30.38
17	存水弯	DN50	个	3.03	4.63	14.03
18	角型阀(带铜活)	DN15	个	1.01	21.54	21.76
19	螺栓	综合	kg	180.59	3.26	588.72
20	内衬塑钢管	DN20	m	68.04	12.68	862.80
21	金属软管	DN15	条	1.01	21.87	22.09
22	内衬塑钢管	DN20	m	5.71	12.68	72.38
23	塑料排水管	UPVC DN50	m	1.52	4.88	7.41
24	塑料排水管	UPVC DN75	m	3.88	8.23	31.94
25	塑料排水管	UPVC DN100	m	10.37	14.57	151.15
26	塑料排水管	UPVC DN300	m	71.64	132.75	9,509.55
27	螺纹管件	DN15	个	1.01	2.50	2.53
28	室外镀锌钢管管件	DN20	个	19.75	2.15	42.45
29	室内塑料排水管件	UPVC DN50	个	1.04	3.56	3.68
30	室内塑料排水管件	UPVC DN75	个	3.50	7.91	27.72
31	室内塑料排水管件	UPVC DN100	个	12.62	10.67	134.69
32	塑料排水管直接	UPVC DN300	个	3.17	29.07	92.27
33	室内钢塑给水管接头零件	DN20	个	6.97	2.15	14.98
34	螺纹截止阀	DN20	个	2.02	25.35	51.21

编制人：

证号：

编制日期：

人材机汇总表

工程名称：松湖花园建设垃圾房及恢复遮阴花架、道路和车位工程-
安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
35	立柱式洗脸盆		套	1.01	335.54	338.90
36	螺纹水表	DN20	个	1.00	73.69	73.69
37	防水吸顶灯	光源:18W节能灯, Ra=83, 色温4300K, 光通量:2000Lm	套	10.10	59.00	595.90
38	3m路灯	光源:36W节能灯220V Ra=83, 色温4300K, 光通量:2900Lm	套	15.15	858.00	12,998.70
39	单联单控开关		个	4.08	7.21	29.42
40	双联单控开关		个	3.06	8.46	25.89
41	安全型带开关(单相2线+3线)	250V 16A	个	10.20	13.07	133.31
42	防溅式安全型带开关(单相2线+3线)	250V 16A	个	7.14	25.36	181.07
43	绝缘电线	ZRBV-2.5	m	258.01	1.96	505.69
44	绝缘电线	ZRBV-4	m	939.46	2.97	2,790.20
45	绝缘电线	ZRBV-10	m	230.79	7.48	1,726.31
46	刚性难燃管	PC20	m	132.99	1.48	196.83
47	刚性难燃管	PC25	m	215.86	2.05	442.52
48	刚性难燃管	PC32	m	77.30	3.22	248.90
49	井环盖、井座	重型 700	套	2.00	512.49	1,024.98
50	井环盖、井座	轻型 700	套	2.00	422.11	844.22
51	配电箱		台	1.00	1,150.44	1,150.44
52	钢盖板		座	1.00	600.00	600.00
53	机上人工		工日	3.85	246.10	946.82
54	汽油	(机械用) 国III93#	kg	0.04	8.63	0.31
55	柴油	(机械用) 0#	kg	67.85	7.21	489.23
56	电	(机械用)	kw·h	232.68	0.66	153.57
	合计					54,159.70

编制人：

证号：

编制日期：